2023(令和 5)年 11月 8日

兵庫教区内御寺院 御中

兵 庫 教 区教 務 所 長

松 本 隆

兵庫教 区参与会会長   |
光 森 常 之

兵庫教区参与会『連華会』公演会開催のご案内

慈光照護のもと、念々ご清祥のことご同慶に存じます。

このたび、兵庫教区参与会『蓮華会』において下記の通り公演会を開催いたしますの

で、ご興味のある方は同封チラシをご覧いただきお誘いあわせのうえ、ご参加ください

ますようご案内申しあげます。

記

1.期   日  12月 5日 (火 )午後 2時～ (受付 :午後 ¬時半～ )

2.会  場  本願寺神戸別院 1階ホール

3.公演内容 『年忘れ !蓮華会寄せ』 落語家 林家染二師
プロフィール

龍谷大学 法学部 卒業

1984年 9月  林家染二 (現四代 目染丸)に入門、芸名 「染吉」
1997年 10月  二代 目林家染二を襲名
2020年 第 75回文化庁芸術祭大衆芸能部門大賞

4.日  程 14:00～  開 会 式
14:15～ 公 演 会 (講演・落語 。その他 )
16:00～  閉 会 式

5。 参 加 費 2,000円 /1名   ※当日受付にてお納め ください。
以  上

達華会公演会 申し込み

必要項 目ご記入の うえ 11月 20日 までに教 所  (FAX078-341-8526 )へお扶 り さ い ′、

〕
「『「‥

躙

掘
に

お申し込み代表者様

組名 (    )所 属寺 ( )連絡用色 (

ご芳名 (

ご一緒に参加 される方の人数 ( )名